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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HILDEBRANDT CONSULTING ApS
Strandvejen 75
2100 K gbenhavn @

Telefonnummer: 70277024
e-mailadresse: ph@hilcon.dk

CVR-nr: 28667299
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Danske Bank
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformd er at drive konsulentvirksomhed indenfor strategisk radgivning

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabets er under opstart af sine aktiviteter og arets resultat er ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 46.683
Vareforbrug ...o.oooeoiiicee e -10.416
Eksterne OMKOSININGEr ......oovevieieeie e -54.896
EjendomSOmKOSENINGEr ......cveeeeieeie et 1 -66.179
AdministrationsomMKOSININGEr  ........covieiieiiereeee e -55.717
Bruttor @SUITaL .......occeeiieieceseee e -140.525
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccceveveveieeiicie e,
Personal @0mKOSININGEY .....oo.oiiiiiieeee e 0
Andre omkostninger til social SIKrng ......ccccceevveveninenenee,
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..., -140.525
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ooveiviieriererer e
Andre finansielle omKOoStNINGEr .........ccovvceveere e, -341
Ordinaart resultat far skat .......cccoeeveveiiesienneee e -140.866
ATEISTESUITAL o.vovevceeeecceeeeecee ettt -140.866
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccevvee.e. 0
OVErf@rt reSUIAL .......ccceeeeeeeeieee e
= SRS 0
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2014
kr.
193.419
-20.972
25.974
242.068
-40.465

-60.390

-7.671

-68.061
-12.125

-80.186

-80.186

-80.186
-80.186
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Indretning af lejede lokaler
Materielle anlasgsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Deposita ......cccceeveveevieiieeie

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver ialt ....oooveeeee,

Note 2015
kr.
36.436

36.436

36.436

0
0

36.436
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2014
kr.
28.765

28.765
60.000

60.000

88.765

2171
20.000

22.171
0
22.171

110.936
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccvenneeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..ocoeveeeeeceennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccovvvvveeeeennns

Note 2015
kr.

125.000

-1.096.647

-971.647

1.042
20.000
475.416

511.625

1.008.083

1.008.083

36.436
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2014

kr.
125.000
-1.017.438

-892.438

1.103
31.500
505.416

465.355

1.003.374

1.003.374

110.936
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Noter

1. Ejendomsomkostninger

L okaleomkostninger

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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